UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y
tế An Giang;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y và An toàn vệ sinh thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của các cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực
hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày
Quyết định được ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở
và người phụ trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cổng thông tin điện tử SYT;
- BGĐ Sở Y tế;
- Sở Y tế tỉnh, thành phố TW;
- UBND huyện, thị, thành phố;
- Lưu: VT, NVY&ATVSTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày        / 03 /2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang)

Tổng cộng: 03 khoản./.

STT Số
GPHĐ Cấp ngày Tên cơ sở

Người phụ
trách chuyên

môn

Số
CCHN

Ngày
cấp

Nơi
cấp Địa chỉ cơ sở Lý do

thu hồi

1
00372
/AG-

GPHĐ
07/10/2020

Phòng khám Sản
phụ khoa BS. Lê
Thị Huỳnh Anh

BS. Lê Thị
Huỳnh Anh

006402
/AG-

CCHN

07/10
/2020

Sở Y
tế An
Giang

Tổ 1 , ấp Tân Thành, xã
Vĩnh Thành, huyện Châu
Thành, Tỉnh An Giang

2
00428
/AG-

GPHĐ
14042021

Phòng khám Nội
tổng hợp BS.
Neáng Sóc Phône

BS. Neáng
Sóc Phône

007213
/AG-

CCHN

08/05
/2018

Sở Y
tế An
Giang

Ấp Tô Trung, xã Núi Tô,
huyện Tri Tôn, An Giang

3
00589
/AG-

GPHĐ
30092022 Phòng khám đa

khoa Hạnh Ngọc 2
BS. Võ Thị
Loan

000948
/AG-

CCHN

04/09
/2012

Sở Y
tế An
Giang

Tổ 20, ấp Mỹ Phó, xã Mỹ
Đức, huyện Châu Phú, An
Giang

Cơ sở có
đơn xin
cấp lại
GPHĐ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:03:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:04:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!